condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência 

Base legal: Concorrência, inciso II do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: Construtora America Projetos e Empreendimentos LTDA – CNPJ nº 43.371.635/0001-

08 

Valor total: R$ 1.893.265,68 (um milhão, oitocentos e noventa e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais 

e sessenta e oito centavos) 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo 

licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda